Municipio de Olivalra do Bairro T. 234 732 100 Contrib. 501 123 340

Praça do Munlclpto F. 2311 732 1 II wmm.cm—olb.pt

3770 , 8510Iivelre do Eaírro E. (molhocm-olbm

Oliveira o Bairro câmara municipal

Procedimento Concursal Comum n.o “IPCC/2023

Ata n.o 5

Avaliação Psicológlca I Agendamento de EAC

Aos vinte e nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu o Júri designado para o

procedimento oonoursal comum, na modalidade de relação de emprego público por tempo indeterminado, para

1 (um) posto de trabalho previsto e não ocupado no Mapa de Pessoal do Município de Oliveira do Bairro na

carreira e categoria de Assistente operacional, na área de Nadador Salvador, por deliberação de Câmara

Municipal, datada de 12 de outubro de 2023, para apurar os resultados do 2.“ método de seleção, Avaliação

Psicológica, que se realizou no dia 26 de janeiro de 2024, tendo resultado as seguintes classitieações e agendar

o método de seleção, Entrevista de Avaliação de Competencias.-—--———- —-————-——-—————— —————

Avalia ão

Referência Nome Completo Psicológica Resultado

Proc. “IPCC/2023 - CPU/2023 Vitor Rodrigues Silva Aprovado

A avaliação psicológica foi realizada por tecnica do Município de Oliveira do Bairro, com habilitação académica

e formação adequada por impossibilidade de realização pela entidade prevista no no 2 do art. 18 da Portaria n.“

233/2022. de 9 de setembro. conforme previsto no no 3 do mesmo artigo e diploma legal.

O Júri deliberou ainda convocar o candidato para aplicação do método de seleção Entrevista de Avaliação de

Competências, que se irá realizar no dia 8 de março de 2024, pelas 9h30m, na Sala de Reuniões de Câmara.

site no Edificio dos Paços do Concelho de Oliveira do Bairro. em Oliveira do Bairro. ___—___"

O júri deliberou utilizar a plataforma eletrônica de submissão de candidaturas, para eleitos de notificação dos

candidatos;

As deliberações do júri taram tomadas por unanimidade; --_-—_—_.._.._._._._.._......._._

Por nada mais ter sido «atado. deu-se por encerrada a reunião da qual se lavrou & presente ata que depois de

lida e achada conforme, vai ser assinada pelos membros do Júri. —-——————-—————-—-———————-—-

Pmsldentyjj/í/L»

Filipe Miguel Sima Ferreira Pedro

Vogais Etetivos:

gim ((LL [M$
Fátima do Rosário Jacinto meira de Carvalho

amina GAL/ár“ &“)ng
Carina Oliveira Santos

Proc. n.o “IPCC/2023 Pág. 1/1